
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ                                                            
ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ  
Број: 01-3320/1 
Датум: 25.04.2012. 
 
 

На основу члана 177. став 3. Статута Универзитета у Београду - Шумарског 
факултета, Наставно-научно веће Факултета, на седници одржаној 25.04.2012.             
године, донело је 
 
 

П Р А В И Л Н И К   
О ДОПУНАМА  

ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ ИЗРАДЕ И ОДБРАНЕ ЗАВРШНОГ РАДА НА 
ОСНОВНИМ АКАДЕМСКИМ СТУДИЈАМА 

 
 

Члан 1. 
 

 У Правилнику о поступку израде и одбране завршног рада на основним 
академским студијама Шумарског факултета (пречишћен текст) број 01-8700/1 од 
24.10.2011., у члану 11. после става 1. додаје се нови став 2. који гласи: 

 „Служба за наставу оглашава датум и време одбране завршног рада на 
огласној табли Факултета најкасније пет дана пре одбране.“ 
 
 

Члан 2. 
 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана доношења, односно 
објављивања на сајту Факултета. 
 
 
 
 

Доставити: декану Факултета, секретару Факултета, Студентској служби, 
писарници. 
 
 
 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
        

                                                                                            Проф. др Милан Медаревић 
 


